

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 50/2019 ze dne 8.10.2019

informace k hlasování v anketě

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ODPOVĚDI

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi 8. 10. 2019, a kterou požadujete informaci kolik hlasujících se zapojilo do hlasování o projektech města od 1.10.2019 -7.10.2019 na webu www.mojekarvina.cz, a dále prosíte o počty rozdělené podle jednotlivých dnů a zároveň o informaci v kolik hodin bylo hlasování 1.10.2019 spuštěno sdělujeme následující:

- 1. 10. 2019 725 hlasů
- 2. 10. 2019 914 hlasů
- 3. 10. 2019 1548 hlasů
- 4. 10. 2019 325 hlasů
- 5. 10. 2019 63 hlasů
- 6. 10. 2019 71 hlasů
- 7. 10. 2019 93 hlasů

1. 10. 2019 bylo hlasování spuštěno v 08:50 hod.